

پیامبر گرامی اسلام(ص):

از جبرئیل پرسیدند که آیا پروردگار خود را دیده‌ای؟

او گفت: همانا بین من و او(خدا) هفتاد حجاب

از نور وجود دارد که اگر به نزدیکترین آن حجاب‌ها

نگاه کنم می‌سوزم

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم، حدیث ۱۳۲۸



طالع روزنامه فرهنگی، سیاسی، اجتماعی، ورزشی

صاحب امتیاز: مدیر مسؤول و سردبیر: محمد مهدی جعفری زاده
شماره استاندارد بین المللی روزنامه طالع (شاپا): ۸۰۰۲ - ۵۸۷۳ - ISSN: 5873-8002
حساب جاری سپهر ۰۱۴۵۵۸۳۷۰۰۱ بانک صادرات شعبه سه راه بهار به نام روزنامه طالع
شیراز: خیابان انقلاب (نادر) - نیش پارک انقلاب - مجتمع رز - طبقه اول
تلفن: ۲۳۴۴۷۷۲ - ۰۷۱۱
فکس: ۲۳۴۴۷۷۱ - ۰۷۱۱

کازرون: خ قدمگاه - پایین تر از سه راه دانشسرا - تلفکس: ۲۲۲۹۲۴۶ - ۰۷۲۱

تایپ و صفحه آرای: روزنامه طالع
چاپ: نجف زاده شیراز

امروز شما



متولدین فروردین: امروز احتمالا تصورات و خیالات شما بیشتر خواهد شد. اما مسئولیت‌هایی که دارید احتمالا در آخر پیروز می‌شوند و شما را به واقعیت می‌کشند. انرژی خود را برای شکایت کردن هدر ندهید که چقدر کار دارید، فقط کارتان را شروع کنید. بعدها احساس آرامش خواهید کرد.

متولدین اردیبهشت: امروز ناگهان در یک لحظه شما از آینده ای که همیشه از شما دوری می‌کرد باخبر می‌شوید و به شما می‌گوید که آن کلید راهنمایی که شما همیشه بدنبالش می‌گشتید و پیدایش نمی‌کردید، ناگهان پیدا می‌شود و به نظر می‌رسد که همیشه همان جا بوده است. دیدگاه جدید شما احتمالا با تغییرات همگام می‌شوند، پس آماده باشید برای ترقی یک موقعیت دلسرد کننده را مدیریت کنید و آن را به جلو پیش ببرید. وقتی که ببینید در راهی که قدم برداشته بودید در حال پیشرفت هستید احساس بهتری خواهید داشت.

متولدین فرورداد: ممکن است مستقل بودن در محل کار با محدود کردن تعلقات خانوادگی کنار هم قرار بگیرند، و شما را در میان راه تنها بگذرانند. معمولا، شما می‌خواهید که مراقب موقعیت شخصی خود باشید، و امروز رهبری کردن برای شما بسیار هیجان انگیز می‌شود. به یاد داشته باشید که آزادی تازه بدست آمده شما به معنی سودمندی بیشتر برای شما نیست، مگر اینکه شما آرامش را در خانه تان برقرار کنید. پس عجله نکنید، به خاطر اینکه چمن‌ها در جای دیگری سبزتر خواهد شد و این به این معنی است که در جای دیگری که انتظارش را نداشتید سود خواهید برد.

متولدین تیر: شما فکری که هر چیز نامکنی، ممکن خواهد شد و شما می‌توانید هر جا که دوست دارید بروید. اما بعدا اتفاقی در محیط اطراف تان رخ می‌دهد که یادآوری می‌کند شما آن طور که دوست دارید آزاد نیستید. نظرات خود را تعدیل کنید تا عملی شوند، و سپس برای اینکه رویاهای خود را به واقعیت درآورید شروع به برنامه ریزی کنید.

متولدین مرداد: امروز یک رابطه بسیار مهم شما ممکن است دچار مشکل شود چرا که دوست یا همسر شما عصبی شده و تعادل خود را از دست می‌دهد. شاید او چیزی بگوید که شما را متعجب و شوکت زده کند، اما راه حل این مشکل برهم زدن این رابطه نیست. با وجود اینکه شما فکر می‌کنید که هر چیز استوار و پایدار است، اما امروز می‌بینید آنها اینطور نیستند. به جای اینکه فقط روی نیازهای خود تمرکز کنید، به یاد داشته باشید که اگر به دیگران اجازه دهید که نظرات خود را امروز بیان کنند و آنها را بررسی کنید خیلی بهتر از این است که بعدها که به نتیجه مطلوب نرسیدید، برگردید و دوباره از آنها نظر بخواهید.

متولدین شهریور: ممکن است امروز به نظر برسد دیگران زیاد قابل اطمینان کردن نباشند چرا که آنها در نگهداری اسرار زیاد متعهد نیستند برخلاف شما که بسیار مراقب آنها هستید. پذیرفتن نقائص دیگران می‌تواند باعث شود همه احساس آرامش داشته باشند و بهره وری و سودمندی همه افزایش یابد.

متولدین مهر: امروز ممکن است اتفاق غیرمنتظره‌ای در محل کار براتان رخ دهد، که باعث شود برنامه ریزی‌های قبلی خود را کنار بگذارید. یک سری جدید اتفاقات ممکن است به سرعت رخ دهند، و به شما اجازه می‌دهند که زود تر آن که انتظارش را داشتید به نتیجه برسید.

متولدین آبان: امروز برای اینکه بیان کنید که در قلب تان چه می‌گذرد ممکن است آسان ترین راهی نباشد که شما انتخاب کرده‌اید، اما می‌تواند نتایج ارزشمندی داشته باشد. برخلاف همیشه کمی جلوتر از پای خود را هم ببینید. این می‌تواند انرژی تان را به شما بازگرداند.

متولدین آذر: حتی اگر احساسات تان پیچیده و آشفته باشد، آتقدر روی آنها کنترل دارید که به دیگران نشان دهید خونریز و بی خیال هستید. اما پنهان کردن احساسات تان می‌تواند نتیجه عکس روی شما داشته باشد، همچنانکه محدودیت‌های شما باعث می‌شود شما کمتر از قبل قابل اطمینان باشید. اگر آسیب پذیری خود را کمتر نشان دهید به نفع شما خواهد بود و به اطرافیان تان شما یادآوری خواهد کرد که شما نیز انسان هستید.

متولدین دی: زمانی به نظر می‌رسد هر چیزی آن طور که باید، انجام می‌شود، اما در لحظه بعد به این نتیجه می‌رسید که زندگی شما دارد از هم می‌پاشد. خوشبختانه، شما عقیده روشن و صریحی درباره اینکه کجا باید بروید دارید، حتی با وجود اینکه بعضی اوقات دنیای اطراف تان بی ثبات است. شما هنوز احساس استواری دارید که به شما کمک می‌کند تا خود را در این دنیای ناپایدار استوار و محکم نگه دارید. از عقیده خود دست برندارید. تصویری از هدف تان در ذهن داشته باشید و زمانی که احساس می‌کنید در هم شکسته‌اید از آن برای تحقق رساندن رویاهای تان استفاده کنید.

متولدین بهمن: ممکن است هوس کنید که روی یک راه آهن پر پیچ و خم مخصوص کودکان بروید؛ به خاطر اینکه اعتماد به نفس شما ناگهان بلند پروازی می‌کند و بعدا در هم می‌شکند، فقط به خاطر اینکه شیب بعدی را با نیروی بیشتری بالا بروید. سخت است که یک مکان محکم و استوار روی جایی که ایستاده‌اید پیدا کنید و بتوانید بفهمید که الان که هستید. شک نکنید! الان زمان خوبی برای تغییر و تحول است و به جای اینکه تلاش کنید تا روی نقطه‌ای بایستید تا از آن جان سالم به در بیاورید، بهتر است که با تغییرات به وجود آمده کنار بیایید تا زمانی که آنها به نوبه خود ساکن بمانند.

متولدین اسفند: بی ثباتی که این روزها آن را احساس می‌کنید آتقدر ادامه می‌یابد که زندگی شما را به چالش خواهد کشید. حتی اگر امروز دیگران شما را مجبور می‌کنند تا مقاصد و اهداف خود را آشکار کنید، اما ایده خوبی نیست که بیش از آنچه که می‌دانید درست است چیزی بگویید. برای اینکه حس کنجکاوی دیگران را ارضا کرده باشید لازم نیست داستان سرهم کنید. به رویاهای تان توجه کنید و روی آنها تمرکز کنید، به خاطر اینکه آنها هیچ وقت شما را گمراه نمی‌کنند.

ممنوع الکاری به خاطر شباهت با احمدی نژاد!

«اگر روزی خود آقای احمدی نژاد اجازه بدهد حتما قبول می‌کنم که نقشش را بازی کنم! در غیر این صورت نه»
این جمله پختی از گفته‌های محمود بصیری بازیگر پیشکوت تئاتر، سینما و تلویزیون است که در گفت‌وگو با خبرنگار ایسنا عنوان می‌شود.

هیچکس سراغم را نگرفت جز ...
وقتی سراغ از بازیگر ممنوع‌التصویر هشت ساله‌ای را می‌گیریم و از او می‌پرسم که آیا واقعا درست است که به خاطر شباهت با محمود احمدی‌نژاد - رئیس‌جمهور سابق کشور - هشت سال از تلویزیون دور مانده است؟ می‌گوید: هشت سال پیش زمانی که انتخابات مربوط به ریاست محمود احمدی‌نژاد به پایان رسید، مدام از سوی وکلا تماس‌هایی با من گرفته می‌شد و می‌گفتند که آیا خودت خیر داری که ممنوع‌التصویر شده‌ای؟ که من آن زمان فقط به این حرف‌ها می‌خندیدم و اصلا باورم نمی‌شد که ظاهرا همین شایعات کم کم به واقعیت پیوست؛ دروغ از اینکه هیچ‌کس جز داوود رشیدی، محمود استاد محمد و مرضیه برومند سراغم را نگرفت.

بازیگر سریال های «آرایشگاه زیبا»، «هزارستان»، «هتل»، «گل باسجیل» که در محل خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا) حاضر شده بود، درباره‌ی غیبت هشت ساله‌اش در عرصه‌ی هنر و همچنین فعالیت‌های هنری‌اش، به پرسش‌های ایسنا پاسخ داد.

وزیر ارشاد و رئیس سازمان صدا و سیما می‌توانند راحت بخوابند

محمود بصیری خطاب به وزیر ارشاد و رئیس سازمان صداوسیما می‌گوید: امیدوارم وقتی وزیر ارشاد و رئیس تلویزیون مسئولیتشان را به افراد دیگری واگذار می‌کنند و به خانه‌هایشان می‌روند، بتوانند راحت بخوابند. این بازیگر پیشکوت، که بیشتر ایفاگر نقش‌های طنز است، درباره‌ی عدم حضورش طی این هشت سال در تلویزیون توضیح می‌دهد: وقتی برای بازی در سریال «کتافروشی» همد، قرارداد بسته و هنوز بازیام را شروع نکرده بودم، مدام با من تماس می‌گرفتند و می‌گفتند خبر داری که ممنوع‌الکار شدی؟! من در آن زمان باورم نمی‌شد. گذشته از این حرف‌ها به دلیل اینکه برای «کتافروشی» همد، قرارداد بسته بودیم در آن سریال بازی کردم و جا دارد بگویم این مجموعه در زمان خودش خوب پخش نشد. بعد از آن هم بازی در سریال «خانه‌آجاره‌ای» که کارگردانی رامین ناصر نصیر به من پیشنهاد شد و حتی چندین قسمت هم بازی کردم ولی وقتی برای تلویزیون فرستادند و گریم مرا دیدند، آن قسمت‌ها را پخش نکردند و بعد از رفتن آقای احمدی‌نژاد همان قسمت‌ها را پخش کردند و جالب بود که ابتدا قرار بود چند قسمت به این سریال بازی کنم اما تنها یک قسمت به من دادند که آن را هم حذف کردند. هشت سال پیش زمانی که انتخابات مربوط به ریاست محمود احمدی‌نژاد به پایان رسید، مدام از سوی وکلا تماس‌هایی با من گرفته می‌شد و می‌گفتند که آیا خودت خیر داری که ممنوع‌الکار شده‌ای؟ که من آن زمان فقط به این حرف‌ها می‌خندیدم و اصلا باورم نمی‌شد؛ چرا که معتقد بودم برخی از افراد یکسری شایعات را خودشان به راه می‌اندازند و خودشان هم همان شایعات را به واقعیت‌ها

پیشنهاد بازی در «شاهگوش» در نقش احمدی‌نژاد

محمود بصیری که به گفته‌ی خودش ایفای نقش احمدی‌نژاد در سریال «شاهگوش» داود میرباقری به او پیشنهاد شده بود، در بخشی دیگر درباره‌ی پذیرفتن این نقش در سریال «شاهگوش» توضیحاتی را ارائه می‌دهد و می‌گوید: اوایل قرار بود نقش صاحب‌بژوی ۵۴۰۵ که در سریال «شاهگوش» به او مشکوک می‌شوند را من ایفا کنم. این کاراکتر که شبیه آقای احمدی‌نژاد بود، ابتدا رئیس به من پیشنهاد شد اما قبول نکردم. در دور دوم انتخابات احمدی‌نژاد هم مرا به جایی دعوت کردند و گفتند که می‌خواهم یک قرارداد با شما ببندیم. در همان موقع به من اعلام شد که در یکی از فیلم‌ها قرار است در مقابل محمدرضا شریفی‌نیا نقش دستیار کارگردان را بازی کنم، در همان حین که با عوامل صحبت می‌کردیم یکی از افراد آنجا به من گفت: آقای بصیری کارش آقای احمدی‌نژاد را دیده‌اید؟ من در جواب گفتم: بله چطور؟ او به من گفت: باید برویم و یکی از این همین کاپشن‌ها برایتان بخریم! که من همان لحظه از جای بلند شدم و گفتم که خیلی ممنون می‌باشم حتی جای شما را نمی‌خواهم و آنجا ترک کردم؛ به دلیل اینکه نمی‌توانم کسی را مسخره کنم تا چهار نفر بخندند در حالی که ایفای این نقش برای من پول خیلی زیادی

داشت، اما کاری بود که مربوط به مسائل انتخاباتی می‌شد. وی می‌افزاید: بر این اساس به غیر از «شاهگوش» چندین کار دیگر هم به من پیشنهاد شد و از من خواسته شد که نقش احمدی‌نژاد را بازی کنم. حتی یکی از کارهایی که به من پیشنهاد شد تئاتری با عنوان «من کی نیستم» بود که سناریوی آن در حال حاضر هم در منزل است.

خود احمدی‌نژاد اجازه بدهد نقشش را بازی می‌کنم
بصیری خاطرنشان می‌کند: اگر روزی خود آقای احمدی‌نژاد حضورا بیاید و به من اجازه دهد که نقشش را بازی کنم، با رضایت خودش حتما قبول می‌کنم که این کار را بکنم در غیر این صورت نه. این جمله را به آقای میرباقری هم گفته‌ام. پول برایم ارزشی ندارد اصل کار مهم است.

سرمخ هم بدهند دیگر خوشحال نمی‌شوم

او همچنین بیان می‌کند: طی این هشت سالی که در تلویزیون حضور نداشتم چشمانم آب آورد و دو ماه پیش چشمانم را عمل کردم. من در کارم دوست ندارم حتی یک نفر هم از من دلخور شود به همین خاطر همیشه کار برایم مهم بوده نه پول. الان هم اگر مرا ببرند و به من جایزه سرمخ بدهند خوشحال نمی‌شوم؛ چرا که وقتی می‌بینم این سرمخ‌ها مال من نیست و این جماعت‌های کجی هورا می‌کنند، من به خودم چه می‌توانم بگویم؟ من اگر واقعا مرد باشم فلاحتی را دعوت می‌کنم و می‌گویم جایزه برای شماست نه برای من.

احمدی‌نژاد ماهی دو میلیون به بصیری می‌داد؟

بصیری در بخشی دیگر از صحبت‌هایش در پاسخ به پرسشی دیگر مبنی بر اینکه طی این چند سالی که در عرصه‌ی هنر زحمت کشیده‌اید، از تلویزیون راضی هستید؟ پاسخ می‌دهد: نه تلویزیون و نه وزارت ارشاد هیچ کاری برای من نتوانست انجام بدهد، جز اینکه بیشتر به من لطمه زدند و هیچ کاری هم برایم نکردند. خیلی‌ها وقتی دیدند از من خیری نیست می‌گفتند محمود بصیری مریض است و در خانه‌اش افتاده است و آقای فلان ماهی دو میلیون تومان به او حقوق می‌دهد! بنده در همین‌جا این حرف‌ها را تکذیب می‌کنم و می‌گویم که حتی یک قران هم از هیچ‌کسی پول قبول نکردم. طی این مدتی که من نبودم تنها کسانی که از من یاد کردند داوود رشیدی به همراه خانواده‌اش، محمود استاد محمد و همچنین خانم برومند بودند.

تلویزیون در این سال‌ها پیشرفت نکرده

وی همچنین درباره‌ی اینکه جای طنز در آنتن این روزهای تلویزیون خالی است، تصریح می‌کند: به نظر من تلویزیون طی این سال‌ها هیچ پیشرفتی نکرده است؛ تلویزیون ما الان دیگر بیننده سابق را ندارد و بعضی کارها را واقعا باید زورکی تماشا کرد چرا که کارهایی نیستند که بیننده را جذب کنند. من بعضی از کارها را می‌بینم و واقعا غصه می‌خورم؛ به عنوان مثال وقتی صدای لالایی سریال «مختارنامه» را گوش می‌کنم واقعا لذت می‌برم. من این صدا را ضبط کردم و همیشه گوش می‌کنم. جالب است که یک مدت‌ها نمی‌دانستم که این صدا، صدای یک خانم است و فکر می‌کردم صدای دختر بچه‌ای است که لالایی می‌خواند. در هر صورت واقعا کار قشنگی بود.

ریشه ضرب‌المثل‌های فارسی

ناشنی بده، ناشی میرس
بعضی‌ها هنگام احسان و نیکوکاری هم دست از تعصب و تقدیر برنمی‌دارند و از کیش و آیین و سایر معتقدات مذهبی سائل مستمند پرشی می‌کنند. به قسی که آن بیچاره به جان می‌آید تا پیشیزی در کف دستش گذارند.

در حالی که نوع پروری و بشر دوستی از آن نوع احساسات و عواطف عالیبه است که ایمان و بی‌ایمانی را در حریم حرمتش راهی نیست. به راه خود ادامه می‌دهد و هر افتاده‌ای را که بر سر راه بیند دستگیری می‌کند.

احسان و نیکوکاری با دین و مسلک تلازمی ندارد و بیچاره در هر لباس بیچاره است و گرسنه به هر شکلی قابل ترحم می‌باشد. وقتی که آدمی را قادر حکیم علی الاطلاق به جان مضایقت نفرمود افراد متنکم و مستطیع می‌جایز نیستند به نان دریغ ورزند.

اگر چنین موردی احيانا پیش آید جواب این زهره از مردم را با استفاده از عبارات مثلی بالا می‌دهند و می‌گویند: ناشنشی بده، ایمانش میرس.

چرا اخبار سراسری باید شایعه پخش کند؟

واکنش ایرج طهماسب به خبر تلویزیون درباره «کلاه قرمزی»

ایرج طهماسب به خبر ساخت مجموعه «کلاه قرمزی» برای نوروز ۹۳ که در بخش‌های خبری سیما عنوان شده است، واکنش نشان داد. این کارگردان در یادداشت کوتاهی که اختصاصا به سرویس تلویزیون و رادیو ایسنا ارسال کرده نوشته است: «بنده هم از شنیدن ساخت مجموعه «کلاه قرمزی ۹۳» خوشحال شدم اما...»

طهماسب که با همکاری حمید جبلی، سال‌هاست «کلاه قرمزی» را به مجموعه‌ای پربیننده‌ی تلویزیونی بدل کرده است، اعلام کرده است: «اینجانب - ایرج طهماسب - در طول یک سال گذشته، هیچ جلسه‌ای با هیچ مدیری از سازمان صداوسیما نداشته‌ام و نمی‌دانم وقتی صحبت و فراری گذاشته نشده است، چرا باید شایعه تولید و پخش «کلاه قرمزی ۹۳» از اخبار سراسری پخش شود. آرزو مندم برنامه‌سازان دیگر سازمان، جهت ساخت مجموعه جذاب دیگری برای کودکان کنند تا نوروزی شاد در پیش رو داشته باشیم.

امیدوارم در فرصتی دیگر امکان خدمت‌گذاری برای مردم عزیز کشورمان را داشته باشم». به گزارش ایسنا، ایرج طهماسب در حالی با این نامه آماده‌سازی کلاه قرمزی برای نوروز ۹۳ را منتفی می‌داند که پیش از این علی پختی‌زاده، مدیر شبکه دو از پخش قطعی مجموعه «کلاه قرمزی» در نوروز ۱۳۹۳ خبر داده بود.

علی زارغان، مدیر گروه کودک و خردسال شبکه دو هم تابستان امسال درباره تولید «کلاه قرمزی ۹۳» گفته بود: در حال مذاکره با تهیه‌کننده و عوامل مجموعه برای تولید پروژه ویژه نوروز ۹۳ هستیم تا شیوه تولید و مسایل پیرامونی آن مشخص شود. سال آینده پروژه‌ای بزرگتر از حد معمول خواهیم داشت و در همین زمینه مذاکرات ادامه دارد.

وی افزود: اگرچه هنوز به نتیجه جدی نرسیده‌ایم که بتوانیم آن را قطعی اعلام کنیم اما مجوز ساخت صادر و کارهای مقدماتی انجام شده است اما به راحتی نمی‌توانیم اعلام نتیجه کنیم.

از نگاه دوربین کازرون دریاه پربشان
عکاس: محمدرضا نوکام

کتک خوردن مجری از مهمان در تلویزیون!

«فونا عبیدن»، مجری برنامه تلویزیون مصری الحیات ۲، حین اجرای برنامه زنده پس از یک شوخی، توسط آشپزی که مهمان برنامه بود، کتک خورد.

به گزارش ایسنا، باشگاه خبرنگاران با نقل از العربیه نوشت: وقتی که مجری برنامه، به قصد شوخی با آشپز مهمان، مقداری سرکه به دیگ آشپز ریخت وی عصبانی شد و به مجری حمله کرد.

در حالی که این برنامه به طور مستقیم پخش می‌شد، این دو زن به همدگر الفاظی رکبیک گفتند.

آشپز مهمان با عصبانیت به مجری گفت: «دخترک به خدا قسم موهبت را از کله ات می‌کنم. تو نفرت‌انگیزی»

در این ویدیو «احمد محسن» همکار مجری برنامه نه تنها جلوی درگیری این دو زن را نگرفت، بلکه به تحریک آنها علیه یکدیگر پرداخت. محسن پس از اجرای نقشش، به جای کمک به همکارش، آشپز مهمان را تحریک می‌کند موهای عبیدن را بکن، هیچکس جلویات را نمی‌گیرد!
این واقعه در برنامه هفتگی «فلفل برای سس تند» در پخش مستقیم تلویزیون ماهواره‌ای الحیات ۲ مصر اتفاق افتاد.

